

Orbit Online A/S

Åbogade 25, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 30 80 09 82

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020

Dirigent:

.....
René Dalsgaard



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Orbit Online A/S
Adresse, postnr., by	Åbogade 25, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	30 80 09 82
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	contact@orbit.online
Telefon	77 34 45 39
Bestyrelse	Kim Geisler Palvig, formand Torben Høeg Bonde René Dalsgaard Larsen
Direktion	René Dalsgaard Larsen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med udvikling og salg af avancerede web-baserede IT-løsninger og konsulentytelser til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 455 t.kr. mod et overskud på 1.124 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.982 t.kr.

2019 var et skelsættende år på mange områder og i det følgende skitseres de vigtigste strategiske tiltag.

Navneskifte

I sommeren 2019 skiftede selskabet bag Orbit navn til Orbit Online A/S. Dette var dels for at styrke markedsføring og salget af Orbit men i særdeleshed for at understrege vores produktstrategi.

Strategi

I 2019 har vores fokuspunkter til stadighed været salg og produktificering, og endnu engang er det lykkedes at nå vores strategiske milepæle. Orbit Online er nu en fuldbyrdet Software as a Service leverandør.

Nye og eksisterende kunder melder samstemmende positivt tilbage på Orbit som produkt og Orbit Online som organisation. Det er vi naturligvis enormt stolte og glade for, ikke mindst da det er forudsætning for vores videre strategi og vækst.

Salg

I 2019 har vi haft den største stigning i antallet af Orbit licenser til dato med en vækst på over 30%. Samtidig er vores evne til at fastholde eksisterende kunder lige så god som tidligere, og eksisterende kunder vælger i stigende grad at udvide deres Orbit løsning med nye moduler og funktionaliteter.

Vi har i 2019 fokuseret på konsolidering inden for de kundesegmenter, som vi i forvejen arbejder med, hvilket også har gavnet både vores salg og vores produktudvikling.

Produktificering

Vi har i årets løb øget vores fokus på at sikre en smidig og enkel Orbit implementering hos vores kunder. Vores mål er at gøre Orbit til en meget simpel platform at implementere målt i mandetimer hos vores kunder.

I forlængelse heraf har vi arbejdet med at standardisere og effektivisere import og eksport af data. Orbit indgår i stigende grad som en vigtig del af vores kunders master data og Orbit leverer ofte data til BI og forretningskritiske beslutningsprocesser.

Økonomi

Resultatet for 2019 er yderst tilfredsstillende. Dette ikke mindst fordi vi endnu engang har formået at flytte omsætning fra timebetalt konsulentarbejde til årlig betaling af licenser. Fokus på licensering som primær indtægtskilde er den vigtigste indikator på, at vores produktificeringsstrategi fungerer.

Vi har, som ovenfor nævnt, investeret massivt i udviklingen af Orbit og derfor valgt at aktivere vores udviklingsomkostninger regnskabsmæssigt. Dette har vi gjort dels for at signalere, hvor meget vi investerer i vores strategi og produkt, og dels for at give et retvisende billede af licensindtægterne fra nye kunder, som typisk løber over 3-5 år.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Målsætningen for 2020 er fortsat styrkelse i markedet ved strategisk at have internationalt fokus med vores brancheløsninger.

Konkret vil vi i højere grad fokusere på branchespecifikke løsninger og yderligere selvbetjening til vores kunder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	6.543.367	6.864.825
2	Personaleomkostninger	-5.539.358	-5.282.002
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-393.930	-130.233
	Resultat før finansielle poster	610.079	1.452.590
	Finansielle indtægter	0	1.562
	Finansielle omkostninger	-23.337	-8.239
	Resultat før skat	586.742	1.445.913
3	Skat af årets resultat	-131.475	-321.859
	Årets resultat	455.267	1.124.054
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	35.000	0
	Øvrige reserver	483.744	724.835
	Overført resultat	-63.477	399.219
		455.267	1.124.054

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.969.379	1.349.195
		<u>1.969.379</u>	<u>1.349.195</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.666	83.636
		<u>66.666</u>	<u>83.636</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	207.655	201.607
		<u>207.655</u>	<u>201.607</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.243.700</u>	<u>1.634.438</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.201.436	1.955.901
	Igangværende arbejder for fremmed regning	120.000	16.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.167	5.167
	Tilgodehavende selskabsskat	78.000	37.255
	Periodeafgrænsningsposter	42.229	71.880
		<u>2.446.832</u>	<u>2.086.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.598.149</u>	<u>1.962.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.044.981</u>	<u>4.048.456</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.288.681</u></u>	<u><u>5.682.894</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.536.117	1.052.373
	Overført resultat	1.911.152	1.974.629
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	0
	Egenkapital i alt	3.982.269	3.527.002
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	188.300	284.423
	Hensatte forpligtelser i alt	188.300	284.423
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.745	167.658
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.168	2.604
	Anden gæld	1.414.199	1.144.207
	Periodeafgrænsningsposter	649.000	557.000
		2.118.112	1.871.469
	Gældsforpligtelser i alt	2.118.112	1.871.469
	PASSIVER I ALT	6.288.681	5.682.894

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	327.538	1.575.410	1.000.000	3.402.948
Overført via resultatdisponering	0	724.835	399.219	0	1.124.054
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.052.373	1.974.629	0	3.527.002
Overført via resultatdisponering	0	483.744	-63.477	35.000	455.267
Egenkapital 31. december 2019	500.000	1.536.117	1.911.152	35.000	3.982.269

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Orbit Online A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS18.

Indtægter fra salg af software og konsulentytelser indregnes på fakturerings tidspunktet. Der foretages periodisering af omsætning med udskudt levering.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid på 4-5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 4-5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.635.901	4.384.332
Pensioner	518.497	449.407
Andre omkostninger til social sikring	78.571	76.821
Andre personaleomkostninger	306.389	371.442
	<u>5.539.358</u>	<u>5.282.002</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	312.859
Årets regulering af udskudt skat	131.475	9.000
	<u>131.475</u>	<u>321.859</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019		1.454.175
Tilgang i årets løb		983.730
Kostpris 31. december 2019		<u>2.437.905</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		104.980
Årets afskrivninger		363.546
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>468.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.969.379</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter ##		
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		365.998
Tilgang i årets løb		13.414
Kostpris 31. december 2019		<u>379.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		282.362
Årets afskrivninger		30.384
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>312.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>66.666</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet René Dalsgaard Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 190 t.kr. i huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement hos kreditinstitut er der givet virksomhedspant t. kr. 500 omfattende simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsmidler m.v., drivmidler m.v. og goodwill m.v. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør 2.268 t.kr. Selskabet bruger pr. 31. december 2019 ikke kreditten i banken.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Dalsgaard Larsen

Direktion

På vegne af: Orbit Online A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-022352184658

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-04-15 11:39:57Z

NEM ID 

René Dalsgaard Larsen

Dirigent

På vegne af: Orbit Online A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-022352184658

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-04-15 11:39:57Z

NEM ID 

René Dalsgaard Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Orbit Online A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-022352184658

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-04-15 11:45:55Z

NEM ID 

Kim Geisler Palvig

Bestyrelse

På vegne af: Orbit Online A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-960574126769

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-04-15 11:49:53Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Orbit Online A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-938633358261

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-04-26 16:02:26Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurshou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-04-28 06:55:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPO7F-AUMA3-5EFFN-AXAPB-7TJEA-5S703

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>